
ПУНКТ СКОПЈЕ 3 

  Име Презиме Место Здравствена установа 

1 ГЕОРГИ ШОЛДОВСКИ 
ЧУЧЕР - 

САНДЕВО 
ПЗУ ВИС МЕДИКА 

2 ХУДАИ АМЕТИ РАДУША ПЗУ ИЉМИ МЕДИКУС 

3 ЛИЛЈАНА ДИМИТРОВА СОПИШТЕ ПЗУ Д-Р ЛИЛЈАНА  ДИМИТРОВА 

4 ЕЛИЗАБЕТА АВРАМОВСКА СОПИШТЕ ПЗУ Д-Р ЛИЛЈАНА  ДИМИТРОВА 

5 ЕРОЛ РУШИД РАШЧЕ ПЗУ ЕНИ МЕДИКА ЕРОЛ 

6 ВЕРА ТРЕМЧЕВСКА СОПИШТЕ ПЗУ ДР. ВЕРА Н. ТРЕМЧЕВСКА 

7 ЉУПКА ВРЕТОВСКА-АНДОНОВСКА СОПИШТЕ ПЗУ ДР. ВЕРА Н. ТРЕМЧЕВСКА 

8 ДАНИЕЛА КАПЕТАНОВСКА 
СРЕДНО 
КОЊАРИ 

ПЗУ  МЕДИКО ПАРК ПЕТРОВЕЦ 

9 АНАСТАСИЈА БЛАЖЕВСКА 
ЧУЧЕР - 

САНДЕВО 
ПЗУ  Д-Р  СИМИЏИЕВА 

10 ТАШКО ТАШКОВ 
ЧУЧЕР - 

САНДЕВО 
ПЗУ ДР ТАШКОВ 

11 ЛИДИЈА МИЛОШЕВСКА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ Л&Л ПБМ-МЕДИКА 

12 ГОРДАНА ШАЈНОСКА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ КОМПЛЕКС БАНКИ 

13 ЛИЛЈАНА ТРАЈКОВСКА-ФИЛДИШЕВСКА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ Д-Р С ФИЛ 

14 МАРИНА СТОЈАНОВСКА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ Д-Р С ФИЛ 

15 НАТАЛИЈА ШАУРЕК-АЛЕКСАНДРОВСКА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА  Д-Р РУЖА 

16 АЛЕКСАНДАР АПОСТОЛОВ СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ ОРДИНАЦИЈА СЕДУМДЕСЕТИСЕДУМ 

17 ИМРАН САКИПИ СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ ОРДИНАЦИЈА СЕДУМДЕСЕТИСЕДУМ 

18 ХОЛИНДА СЕРАФИМОВА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ  МАРК -ЛЕК 

19 ДАРИНКА СТОЈЧЕВСКА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ  МАРК -ЛЕК 

20 НЕВЕНКА ИВАНОВСКА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ ПЕДИЈАТРИКА 

21 ВЛАДИМИР МИТЕВСКИ СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ МУЛТИМЕДИКА 

22 ГОРАН ПЕТРЕСКИ СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ ДИЈАГНОСТИЧКИ ЦЕНТАР 

23 АЛЕКСАНДРА СПАСОВСКА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ ПРОМЕДИКА ПРИМА 

24 МОНИКА ТОПУЗОВСКА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ ПРОМЕДИКА ПРИМА 

25 ГОРАН АВРАМОВСКИ СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ ДЕНТИЦИЈА 

26 ЈУЛА ЈОСИМОВСКА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ ДР ЈОСИМОВСКА 

27 ДРАГИЦА КАЛЕВСКА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ Д-Р КАЛЕВСКА 

28 ЈОВАНКА КОСТОВСКА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ ОРДИНАЦИЈА ОСУМДЕСЕТИЕДЕН 

29 ЛИЉАНА КЛИНЧЕВА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ ОРДИНАЦИЈА ОСУМДЕСЕТИЕДЕН 

30 ИВАН СОКОЛОВСКИ СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ Д-Р СОКОЛОВСКИ 

31 ВЕСНА ЃОРЃЕСКА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ Д-Р СОКОЛОВСКИ 

32 ИРЕНА ВИТАНОВСКА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ ИХТУС РЕМЕДИУМ 

33 ХРИСТИНА ЛЕСКАРОСКА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ ДР.ХРИСТИНА 

34 РОЗА ЛАЌИНСКА-НЕТКОВА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ Р.Л.Н. МЕДИКА 

35 СЛАВКО РИСТЕВСКИ СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ ПРИМА МЕДИКС-КТК 



36 КАТЕРИНА ГАЛЕВСКА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ БИМЕД 

37 МАРГАРИТА РИСТОВСКА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ  Д-Р ВЕСКОВСКА И Д-Р РИСТОВСКА 

38 ВЕСНА ВЕСКОВСКА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ  Д-Р ВЕСКОВСКА И Д-Р РИСТОВСКА 

39 ХЕДА ЛЕПЧЕВСКИ СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ ДР ХЕДА ЛЕПЧЕВСКИ 

40 СОНЈА ЈАНАКИЕВСКА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ ДР СОЊА ЈАНАКИЕВСКА 

41 СУЗАНА АРСОВА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ ДР АРСОВА И ДР СЕНОКОЗЛИЈОСКА 

42 ЛИДИЈА ВУКОВИЌ СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА ЗЕГИН МЕДИКА 

43 БИЉАНА ЛАЗЕСКА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА ЗЕГИН МЕДИКА 

44 МАКЕДОНКА ПОПОВА-СПАСЕСКА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ МАСТЕСА МЕДИКА 

45 НАДЕЖДА ЈОСИФОВСКА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ МЛИНБАЛКАН-МЕДИКА 

46 РАДИЦА СТОЈАНОВСКА СИМОНОВС СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ РАДИЦА С. СИМОНОВСКА 

47 КАТА ЛАЗАРЕВСКА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ ДР КАТА ЛАЗАРЕВСКА 

48 ЛОРЕТА ЃЕОРЃИЈЕВСКА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ ДР ВИОЛЕТА И ДР ЛОРЕТА 

49 ВИОЛЕТА ХРИСТОВА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ ДР ВИОЛЕТА И ДР ЛОРЕТА 

50 КАТЕРИНА СТАРКОВСКА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ СРЕЌНО ДЕТЕ 

51 СПОМЕНКА СРЦЕВА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ ТРИ СРЦА 

52 ЉУБИНКА КОВАЧЕВА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ ПАНАКЕА МЕДИКА 

53 СОФИЈА БОЦЕВСКА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ ПАНАКЕА МЕДИКА 

54 МИЛА ПРОДАНОВА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ ДР МИЛА ПРОДАНОВА 

55 НОВИЦА МИТАНОСКА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
ПЗУ ПРИМ.ДР С. ТОПУЗОВСКА И ДР Н. 

МИТАНОСКА 

56 СЛАВИЦА ТОПУЗОВСКА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
ПЗУ ПРИМ.ДР С. ТОПУЗОВСКА И ДР Н. 

МИТАНОСКА 

57 ЈАДРАНКА АЦЕВСКА-НАЈДЕВСКА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ СВЕТА ПЕТКА 

58 ИВАНКА ЧИЧЕВАЛИЕВА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ  ДР МИРЈАНА АНДОНОВСКА 

59 МИХАЈЛО ЌУЛУМОВ СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ ДИЈАГНОЗА ПРИМА 

60 БИЉАНА СТОЈАНОВИЌ СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ ДИЈАГНОЗА ПРИМА 

61 МИТКО ИЛИЕВСКИ СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ ДР.ТУЏАРОВА И ДР.КАРАЏИНОВ 

62 СРБОСЛАВ РАДОЈИЧИЌ СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ АНГЕЛОВСКИ 

63 МАРТА ТУНЏЕВА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ ДР КИРИЛ АТАНАСОВ 

64 МИРЈАНА МАЛЕНКОВА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ Д-Р МАЛЕНКОВА 

65 ВАСКО ПУЗДЕРЛИСКИ СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ ДР МАНО И ДР ПУЗДЕРЛИСКИ 

66 ВИОЛЕТА ЈАНЕВСКА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ РЕФЕНА ПРАКТИКА 

67 МИРОСЛАВА ДИМЕВСКА-ШЕВЧЕНКО СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ РЕФЕНА ПРАКТИКА 

68 БИЉАНА НЕДАНОВА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ ВОДНО Д-Р ГОРИЦА И Д-Р БИЉАНА 

69 ТЕОДОРА ИВАНОВА МОЈСОВСКА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ  ПРИМАМЕДИКА 

70 ДИЈАНА ЈАРМОВА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ САНИТАС МЕДИКА 

71 ГОРДАНА ПЕНДЕВА-ГРИБОВСКА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ САНИТАС МЕДИКА 

72 ВЕСНА ДИМЧЕВСКА-ТРАЈКОВА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ КАПЕШТЕЦ 

73 НАТАША СИМОНОВСКА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ  ДР НАТАША СИМОНОВСКА 

74 СЛАВИЦА ТОДОРОВСКА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ ПАНТЕЛЕЈМОН 

75 ЈУЛИЈАНА СТОЈКОВСКА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ПЗУ  МЕДИ-ЦЕНТАР 



76 ВИОЛЕТА МИЛОШЕВСКА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
ЈЗУ ПОЛИКЛИНИКА НА УНИВЕРЗИТЕТ 

СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ 

77 КЕТИ ТАГАСОВСКА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
ЈЗУ ПОЛИКЛИНИКА НА УНИВЕРЗИТЕТ 

СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ 

78 ТАТЈАНА СТОШИЌ - ИЛИЈЕВСКА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
ЈЗУ ПОЛИКЛИНИКА НА УНИВЕРЗИТЕТ 

СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ 

79 СНЕЖАНА НИКОЛОСКА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА НА 

Р.МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ 

80 МИЛЕ ЦВЕТКОСКИ СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА НА 

Р.МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ 

81 ЦАНКА ШУМАНОВА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА НА 

Р.МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ 

82 СЛАВКА АТАНАСОВСКА-НИЧИЌ СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА НА 

Р.МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ 

83 ПРЕДРАГ СТАНОЈЕВИЌ СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА НА 

Р.МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ 

84 ДУШАН СТОЈАНОВИЌ СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА НА 

Р.МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ 

85 ИРЕНА ДИНОВА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА НА 

Р.МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ 

86 АНА ЈАНЕВСКА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА НА 

Р.МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ 

87 ЃУЛСЕВЕР АСАНИ-КУЌИ СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА НА 

Р.МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ 

88 АСАФ АБДУРАМАНИ СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА НА 

Р.МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ 

89 ЕСМИР ЏАНКОВИЌ СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА НА 

Р.МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ 

90 ДЕЈАНА ШВРАКА СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА НА 

Р.МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ 

 


